
 1 

 
 
RAN1.6220.20.2013.2014      Bojszowy, dnia 30.05.2014 r. 

 
 

DECYZJA 
o umorzeniu postępowania w całości 

 

Na podstawie art. 75 ust. 1 pkt. 4 w zw. z art. 71 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 3 października 

2008r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale społeczeństwa w ochronie 

środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz. U. z 2013 r. poz. 1235 ze zm.), art. 104 

i art.105 Kodeksu postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267) po rozpatrzeniu 

wniosku pani Małgorzaty Szafron-Szendzielorz reprezentującej firmę Szafron Szendzielorz Projekt  

z siedzibą w Studzienicach przy ul. Szewczyka 43 b działającej w imieniu państwa Marioli i Wiesława 

Czarnynoga,  

 
orzekam 

 
 umorzyć postępowanie w całości dla planowanego przedsięwzięcia pod nazwą:  

„Modernizacja zakładu przetwórstwa mięsa” 

w Bojszowach przy ul. Jedlińskiej na działce nr 158/40. 

 
UZASADNIENIE 

 
W dniu 29.05.2014 r. wpłynął wniosek z dnia 27.05.2014 r. pani Małgorzaty Szafron-

Szendzielorz reprezentującej firmę Szafron Szendzielorz Projekt z siedzibą w Studzienicach przy  

ul. Szewczyka 43 b działającej w imieniu państwa Marioli i Wiesława Czarnynoga o umorzenie  

postępowania w sprawie wydania decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach dla  przedsięwzięcia 

pod nazwą: „Modernizacja zakładu przetwórstwa mięsa” w Bojszowach przy ul. Jedlińskiej na działce 

nr 158/40 w związku z rezygnacją z prowadzenia działalności o tym charakterze przez inwestora i tym 

samym likwidacją zakładu. 

Zgodnie z art. 105 Kodeksu postępowania administracyjnego, gdy z jakiejkolwiek przyczyny 

postępowanie stało się bezprzedmiotowe, organ administracji publicznej wydaje decyzję o umorzeniu 

postępowania. Ponadto organ administracji publicznej może umorzyć postępowanie, jeżeli wystąpi  

o to strona, na której żądanie postępowanie zostało wszczęte, a nie sprzeciwiają się temu inne strony 

oraz gdy nie jest to sprzeczne z interesem społecznym. 

 

Mając powyższe na uwadze postanowiono jak w sentencji decyzji. 

  

 POUCZENIE 

Od niniejszej decyzji przysługuje odwołanie do Samorządowego Kolegium Odwoławczego w 

Katowicach za pośrednictwem Wójta Gminy Bojszowy w terminie 14 dni od dnia doręczenia.  

 

 

 



 2 

Otrzymuje: 
 

Pełnomocnik 
Małgorzata Szafron-Szendzielorz 
ul. Szewczyka 43B  
43-215 Studzienice 

 

Właściciele  nieruchomości  sąsiednich wg akt sprawy 
 
 
Do wiadomości: 
 

Regionalny Dyrektor Ochrony Środowiska 
ul. Dąbrowskiego 22 
40-024 Katowice 
 
Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny 
 ul. Budowlanych  131 
43-100 Tychy  

 
 
a/a RAN 
 

 
 


